CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(a)uns.nr gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 129/2019
Sarandi, 12 de Junho de 2019.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta Casa de Leis, em qual fase se
encontra o último procedimento licitatório para contratação do serviço de castração de
cães e gatos que e oferecido pelo município, be como, qual e o prazo previsto para o
início do respectivo serviço e quais providê as a secretaria competente fará, visando
agilizar o processo.

Atenciosamente, Verea or Eunildo Zanch. 	59.

Plenáriu Adércio Marq

PROCESSO LEGISLATIVO — TR 'TACÃO.

PROPOSIÇÃO: REQ. 129/2019 DATA DE P 	NTAÇ
-

. 12.00.20
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE  SESSÃO 0 	NAR .16.20
ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO.

	  N2  116/2019/CM

ENCAMINHADA A

9.
OBS,

VISTO PR 	IDE
4

	00000001